
UCHWAŁA NR X/66/25 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej „Gminny Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 799 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/9/24 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Gminny Ośrodek Zdrowia 
w Buczkowicach”, w § 1, w pkt 2, wprowadza się następujące zmiany: 

1) lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Barbara Błachut - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy,”; 

2) w lit. e kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f-i w brzmieniu: 

„f) Monika Knapek-Skrok - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy, 

g) Grażyna Sosna - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy, 

h) Magdalena Wrona - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy, 

i) Karolina Zadorożna - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Moczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 541A5DF7-B741-4450-8BED-65CD97EF2402. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR X/66/25 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. f w § 1 pkt 2
	zm. lit. g w § 1 pkt 2
	zm. lit. h w § 1 pkt 2
	zm. lit. i w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


